
 

 

UCHWAŁA NR IV/35/24 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Statut Legnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/163/07 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26 listopada 2007 r. Statut Legnicy (Dz. U. 

Woj. Doln. z 2021 r. poz. 2484) w § 25 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Materiały i projekty uchwał są przekazywane Radnym drogą elektroniczną, a także na ich wniosek 

w formie papierowej do ich skrytek znajdujących się w Biurze Rady.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Karolina Jaczewska-Szymkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 3511


		2024-06-24T08:57:01+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




